
LISTA SERVICIILOR ŞI GRAFICUL PRESTĂRII (F4.1) 
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Graficul prestării serviciilor 
Confirmarea/comentariul din partea ofertantului 

 

1 2
 

3 4 5 6 7 8 9 

1 

5
5

5
1

0
0

0
0
-8

 

Servicii alimentare 

pentru alimentarea 

copiilor din cadrul 

instituțiilor de 

învățământ 

preuniversitare 

subordonate DETS 

Botanica și 

instituțiilor de 

învățământ care se 

află la autonomie 

financiară pentru 

anul 2024 

 

 

4 instituţii 

 

 

212553 porții 

 

171 zile 

 

 

 

Porţii 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

Gimnaziul 68 

Dobrogea  

LT E. Alistar 

LT V. Alecsandri  

LT N.Iorga 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3
1
.1

2
.2

0
2
4
 

 

01.01.2024 -31.12.2024 

 

Luni-vineri 

 

Dejunul: 8:30-10:00 

   Prînzul: 12:00-13:00 

 Gustare : 16,0-16,30 
    

Alimentarea copiilor va avea loc conform 

Ordinului Ministerului Sănătății al R.M 

nr. 638 din 12.08.2016 și nr.622 din 

21.05.2018 cu privire la implementarea 

recomandărilor pentru un regim 

alimentar sănătos și activitate fizică 

adecvată în instituțiile de învățământ din 

Republica Moldova 
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5
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0
0

0
0
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Servicii alimentare 

pentru alimentarea 

copiilor din cadrul 

instituțiilor de 

învățământ 

preuniversitare 

subordonate DETS 

Botanica și 

instituțiilor de 

învățământ care se 

află la autonomie 

financiară pentru 

anul 2024 

 

 

4 instituţii 

 

 

261288 

porții 
 

171 zile 

 

Porţii 

Gimnaziul Decebal 

LT Mihai Grecu 

Școala primară 101 

com. Bacioi 

LT Dimitre Cantemir 3
1
.1

2
.2

0
2
4
 

 

01.01.2024 -31.12.2024 

 

Luni-vineri 

 

Dejunul: 8:30-10:00 

   Prînzul: 12:00-13:00 

 Gustare : 16,0-16,30 
    

Alimentarea copiilor va avea loc conform 

Ordinului Ministerului Sănătății al R.M 

nr. 638 din 12.08.2016 și nr.622 din 

21.05.2018 cu privire la implementarea 

recomandărilor pentru un regim 

alimentar sănătos și activitate fizică 

adecvată în instituțiile de învățământ din 

Republica Moldova 
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Servicii alimentare 

pentru alimentarea 

copiilor din cadrul 

instituțiilor de 

învățământ 

preuniversitare 

subordonate DETS 

Botanica și 

instituțiilor de 

învățământ care se 

află la autonomie 

financiară pentru 

anul 2024  

 

 

4 instituţii 

 

 

244188 

porții 
 

171 zile 

 

Porţii 

LT B.P. Hașdeu 

Școala – primară 

nr.120 

Școala-primară 

grădinița nr. 124 

LT Teatral Orășenesc 3
1
.1

2
.2

0
2
4
 

 

01.01.2024 -31.12.2024 

 

Luni-vineri 

 

Dejunul: 8:30-10:00 

   Prînzul: 12:00-13:00 

 Gustare : 16,0-16,30 
    

Alimentarea copiilor va avea loc conform 

Ordinului Ministerului Sănătății al R.M 

nr. 638 din 12.08.2016 și nr.622 din 

21.05.2018 cu privire la implementarea 

recomandărilor pentru un regim 

alimentar sănătos și activitate fizică 

adecvată în instituțiile de învățământ din 

Republica Moldova 
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Servicii alimentare 

pentru alimentarea 

copiilor din cadrul 

instituțiilor de 

învățământ 

preuniversitare 

subordonate DETS 

Botanica și 

instituțiilor de 

învățământ care se 

află la autonomie 

financiară pentru 

anul 2024  

 

 

4 instituţii 

 

 

236322 

porții 
 

171 zile 

 

Porţii 

Gimnaziu N.Costin 

LTPS Gloria 

Școala – Specială nr. 

12 

Gimnaziu nr. 67 

Revaca 3
1
.1

2
.2

0
2
4
 

 

01.01.2024 -31.12.2024 

 

Luni-vineri 

 

Dejunul: 8:30-10:00 

   Prînzul: 12:00-13:00 

 Gustare : 16,0-16,30 
    

Alimentarea copiilor va avea loc conform 

Ordinului Ministerului Sănătății al R.M 

nr. 638 din 12.08.2016 și nr.622 din 

21.05.2018 cu privire la implementarea 

recomandărilor pentru un regim 

alimentar sănătos și activitate fizică 

adecvată în instituțiile de învățământ din 

Republica Moldova 
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Servicii alimentare 

pentru alimentarea 

copiilor din cadrul 

instituțiilor de 

învățământ 

preuniversitare 

subordonate DETS 

Botanica și 

instituțiilor de 

învățământ care se 

află la autonomie 

financiară pentru 

anul 2024 

 

 

4 instituţii 

 

 

197847 

porții 
 

171 zile 

 

Porţii 

LT Mircea cel Bătrân 

Gimnaziu nr. 102 

Brăila 

LT Traian 

Gimnaziu nr. 31 3
1
.1

2
.2

0
2
4
 

 

01.01.2024 -31.12.2024 

 

Luni-vineri 

 

Dejunul: 8:30-10:00 

   Prînzul: 12:00-13:00 

 Gustare : 16,0-16,30 
    

Alimentarea copiilor va avea loc conform 

Ordinului Ministerului Sănătății al R.M 

nr. 638 din 12.08.2016 și nr.622 din 

21.05.2018 cu privire la implementarea 

recomandărilor pentru un regim 

alimentar sănătos și activitate fizică 

adecvată în instituțiile de învățământ din 

Republica Moldova 
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Servicii alimentare 

pentru alimentarea 

copiilor din cadrul 

instituțiilor de 

învățământ 

preuniversitare 

subordonate DETS 

Botanica și 

instituțiilor de 

învățământ care se 

află la autonomie 

financiară pentru 

anul 2024  

 

 

5 instituţii 

 

            

 

208449 

porții 
 

171 zile 

 

Porţii 

Gimnaziu Galata 

LT Pro Succes 

Școala – Primară 

”Spiridon Vangeli” 

LT Grigore Vieru com. 

Băcioi 3
1
.1

2
.2

0
2
4
 

 

01.01.2024 -31.12.2024 

 

Luni-vineri 

 

Dejunul: 8:30-10:00 

   Prînzul: 12:00-13:00 

 Gustare : 16,0-16,30 
    

Alimentarea copiilor va avea loc conform 

Ordinului Ministerului Sănătății al R.M 

nr. 638 din 12.08.2016 și nr.622 din 

21.05.2018 cu privire la implementarea 

recomandărilor pentru un regim 

alimentar sănătos și activitate fizică 

adecvată în instituțiile de învățământ din 

Republica Moldova 
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Servicii alimentare 

pentru alimentarea 

copiilor din cadrul 

instituțiilor de 

învățământ 

preuniversitare 

subordonate DETS 

Botanica și 

instituțiilor de 

învățământ care se 

află la autonomie 

financiară pentru 

anul 2024 

 

 

4 instituţii 

 

            

 

271548 

porții 
 

171 zile 

 

Porţii 

LT Mihai Eminescu 

LT Tudor 

Vladimirescu 

LT Rambam 

LT Alexandru cel Bun 

or. Șângera 3
1
.1

2
.2

0
2
4
 

 

01.01.2024 -31.12.2024 

 

Luni-vineri 

 

Dejunul: 8:30-10:00 

   Prînzul: 12:00-13:00 

 Gustare : 16,0-16,30 
    

Alimentarea copiilor va avea loc conform 

Ordinului Ministerului Sănătății al R.M 

nr. 638 din 12.08.2016 și nr.622 din 

21.05.2018 cu privire la implementarea 

recomandărilor pentru un regim 

alimentar sănătos și activitate fizică 

adecvată în instituțiile de învățământ din 

Republica Moldova 
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Servicii alimentare 

pentru alimentarea 

copiilor din cadrul 

instituțiilor de 

învățământ 

preuniversitare 

subordonate DETS 

Botanica și 

instituțiilor de 

învățământ care se 

află la autonomie 

financiară pentru 

anul 2024 

 

 

4 instituţii 

 

 

239229 

porții 
 

171 zile 

 

Porţii 

LT Petru Movilă 

LT Liviu Rebreanu 

Gimnaziu nr. 49 

LT Iu. Hașdeu 

3
1
.1

2
.2

0
2
4
 

 

01.01.2024 -31.12.2024 

 

Luni-vineri 

 

Dejunul: 8:30-10:00 

   Prînzul: 12:00-13:00 

 Gustare : 16,0-16,30 
    

Alimentarea copiilor va avea loc conform 

Ordinului Ministerului Sănătății al R.M 

nr. 638 din 12.08.2016 și nr.622 din 

21.05.2018 cu privire la implementarea 

recomandărilor pentru un regim 

alimentar sănătos și activitate fizică 

adecvată în instituțiile de învățământ din 

Republica Moldova 

 

 

 
Semnat:_______________                        

 

Numele, prenumele:  Liubovi Bubuiog,  director interimar 

 

Ofertantul:  ÎMAP  ”Bucuria-EL”      Adresa: mun. Chișinău,  str. Sarmizegetusa, 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Lista instituțiilor de învățământ subordonate DETS sectorul Botanica 

 

Nr. Instituţia de învăţămînt Telefonul de contract 

 

Adresa 

 

1.  Gimnaziul nr. 49 52-41-13, 52-50-16, 52-51-99 str. Muncesti, 780 

2.  Şcoala specială nr.12 66-19-91, 66-18-81, str. Cuza Vodă, 34 

3.  Gimnaziul „Galata” 52-54-86, 52-44-90 bd. Dacia, 75 

4.  
Liceul "ProSuccess" 55-60-67, 55-15-22, 55-01-60 

str. Aşhabad,125,127 

str. Dante Alighieri 11 A;  

5.  Liceul Sportiv Gloria 77-78-30, 76-94-51 str. Teilor, 7 

6.  Liceul „Elena Alistar” 55-02-15, 55-70-08 bd. Decebal, 74/1 

7.  Liceul "Mihai Grecu" 76-86-61, 76-19-48, 76-66-98 str. Valea Crucii 4/2 

8.  Liceul „B.P.Haşdeu” 55-04-97, 52-10-07 str. Zelinski , 36/4 

9.  Şcoala-grădiniţă nr.120 76-76-55, 55-02-19 str. Independenței 14 

10.  Liceul „Nicolai Costin” 55-90-22 str. Hanul Morii, 42/1 

11.  Şcoala-grădiniţă nr.90 76-54-88 bd. Dacia, 52 

12.  Școala – grădiniță nr.124 77-95-11 Bd. Cuza Vodă 18/4 

13.  
Liceul ”Iulia Haşdeu” 55-01-98 

str. Pandurilor, 66, 

str. Titulescu, 18 

14.  Liceul ”Mircea cel Bătrân” 55-52-12, 55-52-33 str. Sarmisegetuza, 39 

15.  Liceul ”Mihai Eminescu” 55-30-96, 55-60-53 str. Varsavei, 2 

16.  Gimnaziul Decebal 76-58-33, 77-24-33 Str. Grenoble, 191 

17.  Liceul ,,Vasile Alexandri” 27-81-30, 27-81-30 Str. Herson, 34A 

 

Suburbii 

1.  Gimnaziul nr.67 Revaca 38-00-19 Revaca Str.Ștefan cel Mare,17 

2.  Gimnaziul nr.68 Dobrogea 25-80-65 Dobrogea Str. Ion Creangă 2 

3.  Gimnaziul nr.102 Braila 38-30-66,42-33-29 Brăila Str. Renașterii 14 

 

 

 



 

 

 

 

 

Lista instituțiilor de învățământ subordonate DETS sectorul Botanica 

Autogestiune 

Nr. Instituţia de învăţămînt Telefonul de contract 

 

Adresa 

 

18.  Gimnaziul nr.31 022-55-73-09, 022-55-30-93 str. Muncesti, 400 

19.  Școala primară nr. 101 

com.Băcioi 
022-38-32-80 Com. Băcioi str.Arhangel Mihail 10 

20.  Liceul Rambam 022-77-44-48 Str. Independenței 5/2 

21.  Liceul Traian 022 66-14-01, str. Cuza Vodă,36 

22.  Liceul Liviu Rebreanu 022 77-89-18, 022 76-17-77 str. Hristo Botev, 9/2 

23.  Liceul Tudor Vladimirescu 022 55-61-40, 022 55-10-49 Str. Plaiului,17 

24.  Liceul Nicolaie Iorga 022 76-66-53, 022 77-46-92 str. Valea Crucii 4/1 

25.  Liceul Petru Movilă 022 55-99-01, 022 52-83-53 str. Independenței ,52 

26.  Liceul  Teoretic Grigore Vieru 

com. Băcioi 
022-38-32-92,022-38-12-80 

Comuna Băcioi 

str. Independenței 52 

27.  Liceul Alexandru cel Bun 022 41-32-32 Or. Sângera str.31 August 35/1 

28.  Liceul Dmitrie Cantemir 022 77-25-44 Bd. Dacia 28/3 

29.  Liceul Teatral Orășenesc 022 52 -84-51 Cuza Vodă 19/3 
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